АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.09.2023  № 433
 с. Табуны

О награждении Почетной грамотой администрации района

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации

Табунского района, утвержденным постановлением администрации района от

30.01.2016 года №26, п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района за

многолетний добросовестный труд:

–Габих Марину Николаевну, медицинскую сестру палатную

инфекционного отделения краевого государственного бюджетного

учреждения здравоохранения «Табунская центральная районная больница»;

–Голуб Ольгу Анатольевну, медицинскую сестру участковую

терапевтическую краевого государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Табунская центральная районная больница»;

–Домахину Надежду Николаевну, санитарку инфекционного отделения

краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения

«Табунская центральная районная больница»;

– Дудукалову Людмилу Алексеевну, медицинскую сестру участковую

терапевтическую краевого государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Табунская центральная районная больница»;

–Калашникову Татьяну Николаевну, фельдшера-лаборанта клинико-

диагностической лаборатории краевого государственного бюджетного

учреждения здравоохранения «Табунская центральная районная больница»;

– Козыреву Анну Сергеевну, продавца магазина «Колос» общества с

ограниченной ответственностью «Грана»;

-Коробцову Людмилу Владимировну, заведующую фельдшерско-

акушерским пунктом, фельдшера краевого государственного бюджетного

учреждения здравоохранения «Табунская центральная районная больница»;

–Тараненко Татьяну Сергеевну, медицинскую сестру палатную

инфекционного отделения краевого государственного бюджетного

учреждения здравоохранения «Табунская центральная районная больница»;

–  Савченко Татьяну Константиновну, медицинскую сестру палатную

инфекционного отделения краевого государственного бюджетного

учреждения здравоохранения «Табунская центральная районная больница».

2. Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района за

многолетний добросовестный труд в дорожной отрасли и в связи с

празднованием Дня работника дорожного хозяйства:

–Еремеева Евгения Васильевича, машиниста автогрейдера филиала

«Табунский» ГУП ДХ АК «Северо-Западное ДСУ».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальным вопросам С.Н. Ятлову.

Глава района П.В. Литке